Cappellani Caudatarii induent superpelliceum cum vimpa, supra consuetam croceam et vestem violaceam.

Exe.mi DD. Patriarchae sacra paramenta assument in prima Aula Borgiana, Auditores Rotae, Clerici R. Camerae Apostolicae, Votantes Signaturae superpellico se vestient in Aula prima Paramentorum.

Omnis vero Primates, Archiepiscopi, Episcopi et Abbates pluviale induent in ambulacro Iuliano (Galleria delle Lapidi), reliqui Patres in eodem ambulacro proprias vestes chorales assument.

Praelati et alii Officiales Cappellae Papalis, vestibus respective sibi debitibus induti, in Aula Ducali sistent.

Omnis praedicti Patres, Praelati et Officiales, praeter Em.mos Car-

¹ Reapse, in ordine sessionum publicarum Concilii, est quinta.

dinales et Exe.mos Patriarchas, sollicite et ordinate pergent per atrium ad Basilicam Vaticanam propria subsellia adepturi.

Exe.mi Patres Conciliates, cum Summo Pontifice concelebraturi, in Sacello Sixti IV omnes vestes sacras pro Missae celebratione assument, ac deinde Sanctissimum Dominum processionali more comitabunt, ad Basilicam Vaticanam accessuri.

Summus Pontifex, in Aula Paramentorum sacris vestibus assumptis cum mitra pretiosa, Se confert in Paulinum Sacellum, comitantibus Em.mis Cardinalibus et Patriarchis, in quo adorato Augustissimo Sacramento sollemniter exposito, hymnum « Ave, maris stella » intonabit, et absoluto primo versu, gestatoria sella in Basilicam Vaticanam evehetur.

Sanctissimus Pater cum Basilicam ingressus fuerit e sella gestatoria descendet, .accedet ad altare et aliquantulum orabit, ac statim Missam concelebrabit cum viginti quattuor Patribus Conciliaribus.

Expleta Missa, Summus Pontifex a duobus Cardinalibus Diaconis antiquioribus associabitur et ad sedem suam ascendet.

Tune, praestita obedientia a Patribus Conciliaribus, servetur methodus in Sessione publica praescripta pro approbatione decretorum Concilii.

itaque omnes et singuli Em.mi DD. Cardinales, Exe.mi Patriarchae, Archiepiscopi, Episcopi, nee non Abbates et supremi Moderatores Ordinum et Congregationum ex Apostolica concessione locum in Concilio Vaticano II habentes.

Insuper intimentur Vice-Camerarius, Principes solii, Concilii custodes, Auditor et Thesaurarius Generalis R.C.A., Praefectus Palatii Apostolici, Protonotarii Apostolici de numero Participantium, Auditores R. Rotae, Clerici Camerae Apostolicae, Votantes Signatae, Oficiales Concilii; ceterique intimari soliti, qui suis locis praesto esse debent hara saltem *octava cum dimidio*.

De mandato Sanctissimi D. N. Papae